UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-TTr
V/v thực hiện khảo sát trực tuyến nhu cầu

hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp

Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2022

  Kính gửi:

    - Các Trưởng phòng, Giám đốc đơn vị thuộc Sở;

    - Các bến xe trên địa bàn tỉnh;

     - Các Doanh nghiệp, HTX vận tải trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Văn bản số 1332/STP-VB&XLVPHC ngày 30/12/2021 của Sở Tư

pháp về việc thực hiện khảo sát trực tuyến nhu cầu hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp, Sở

Giao thông vận tải đề nghị các Trưởng phòng, Giám đốc đơn vị thuộc Sở, các bến

xe và Doanh nghiệp, HTX vận tải trên địa bàn tỉnh triển khai các mẫu phiếu khảo sát

online do Bộ Tư pháp xây dựng dành cho 04 nhóm đối tượng (cán bộ, công chức,

viên chức; doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh cá thể; tổ chức dịch vụ pháp lý

và  tổ chức đại diện của doanh nghiệp) theo địa chỉ dưới đây:

(1) Phiếu khảo sát dành cho đối tượng là cán bộ, công chức, viên chức:

https://forms.gle/d8Do5NUZia5u94639

(2) Phiếu khảo sát dành cho doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh cá thể:

https://forms.gle/834M2SjacLio1vL48

(3) Phiếu khảo sát dành cho tổ chức dịch vụ pháp lý:

https://forms.gle/ttJTECNzhNGwvv7s7

(4) Phiếu khảo sát dành cho tổ chức đại diện của doanh nghiệp:

https://forms.gle/xjtBpa6hhmK4672n6

Đề nghị các Trưởng phòng, Giám đốc đơn vị thuộc Sở, các bến xe và doanh

nghiệp, HTX vận tải trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Website Sở;

- Lưu: VT,  TTr.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Dũng

https://forms.gle/d8Do5NUZia5u94639
https://forms.gle/834M2SjacLio1vL48
https://forms.gle/ttJTECNzhNGwvv7s7
https://forms.gle/xjtBpa6hhmK4672n6

		2022-01-17T20:56:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-18T09:39:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-18T09:40:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-18T09:40:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!